



«Невский Торгово-Промышленный Комплекс»

8 (800) 333-48-47

Санкт-Петербург

(812) 385-59-20

mail@ntpk.ru

Москва

(495) 540-53-57

msk@ntpk.ru

WWW.NTPK.RU

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ / ПУТЕВОЙ ИНСТРУМЕНТ

Коммерческое предложение

Подготовлено: № 6372 от 22 августа 2023 г.

Для ООО "ШЕЛПРОКК"

Компания АО "НТПК" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Рельсы Р-65 НТ260, L-12.5 м (30 шт.)	24,33	т	163 900,00	3 987 687,00
2	Болт стыковой М27х160 в сборе (справочно 276 шт.)	0,313	т	179 000,00	56 027,00
3	Накладка 1Р-65 (76 шт.)	2,242	т	275 000,00	616 550,00
4	Шпала деревян. пропит. II тип, пр-во РБ (с доставкой ж/д транспортом до ст. Мытищи код 234808)	527	шт	2 750,00	1 449 250,00
5	Скрепление КД-65 (подкладка КД-65 (1 шт.), болт клеммный М22х75 в сборе (2 шт.), шуруп путевой М24х170 (4 шт.), прокладка ЦП-361 (1 шт.), прокладка ЦП-363 (1 шт.)	1 056	компл	3 440,00	3 632 640,00
6	Контррельсовый уголок (с комплектом крепления) СП850 длина 9,3м ПКЖД-65	17	шт	159 000,00	2 703 000,00
7	Шуруп путевой М24х170 (справочно 272 шт.)	0,152	т	141 000,00	21 432,00
8	Брус для стрелочного перевода А4-2 (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи код 234808)	1	компл	390 500,00	390 500,00

Итого: 12 857 086,00

В том числе НДС 20%: 2 142 847,66

Всего к оплате: 12 857 086,00

Всего наименований 8, на сумму 12 857 086,00 руб

Двенадцать миллионов восемьсот пятьдесят семь тысяч восемьдесят шесть рублей 00 копеек

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Срок отгрузки: по согласованию обеих сторон.

Руководитель

Иванов А. Е./

С уважением,

Кудряшов Максим Александрович

, Email:

